
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契
約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

燃料ﾀﾝｸ清掃点検及び埋設配管定期
点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月5日
㈱Ｍ・Ｉ・Ｃ
北海道苫小牧市新中
野町3丁目1番12号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,530,000 非公表

ｸﾙﾄﾝ2個以下87点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月6日
日本栄養食品㈱
北海道札幌市中央区
南2条西5丁目8番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,892,489 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

格納庫ｵｰﾊﾞｰﾄﾞｱ保守点検1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月11日
金剛産業㈱札幌支店
北海道札幌市東区伏
古5条5丁目4-24

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,188,000 非公表

新玄1個以下39点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月13日

（一財）防衛弘済会
東千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁
目3-1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,915,290 非公表
単価契約
契約金額は
確定金額

給油施設動力盤交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月17日
槌本電設工業㈱
北海道恵庭市緑町2丁
目10番10号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

8,132,400 非公表

ﾗｲﾄｹｰｽ39個以下8点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月17日
ケイズプロダクト
埼玉県さいたま市南
区文蔵5-7-16-802

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,424,196 非公表

ﾌﾚｷﾊﾟｲﾌﾟ1本以下164点
（稚内）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月20日

理興産業㈱千歳営業
所
北海道千歳市長都
1039番1号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,715,040 非公表

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

窒素ｶﾞｽ容器耐圧検査予定数量31本
以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月25日

北海道エア・ウォー
ター㈱千歳営業所
北海道千歳市信濃3丁
目18番17号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,655,640 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

368乾式泡消火設備分解整備及び部
品交換1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月30日

㈱日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北
10条西4丁目1番地

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,026,000 非公表

重油90,000ℓ以下4点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月30日
㈱明上石油店
北海道奥尻郡奥尻町
字青苗242-12

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

15,306,864 非公表

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ10個以下4点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団
基地業務群千歳基地
会計隊長　武内　秀行
北海道千歳市平和無番
地

平成27年11月30日
千歳建設㈱
北海道千歳市流通1丁
目3番地の1

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,208,760 非公表

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に
単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

（注1） 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契
約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

再就職の
役員の数

公益法人の場合


